عکس پشت جلد: این عکس در هنگام تشریف در حیفا برداشته شده است.
از راست به چپ هویه فرزار - ملک خانم زائر - زینت خانم بغدادی -
طلیعه منجم - روحا اصدق - ملک طفل زائر - طفل جلوی عکس روح الله
فرزار.

سال انتشار: ۱۳۶۶ شمسی برابر با ۱۹۸۷ میلادی

امۃ اللہ المعرّبۃ حویۃ - امۃ اللہ الناشئۃ روحا - امۃ اللہ المودّۃ علیہ علیہ الصلوات والسلام

پہلو

دکن میں ان معرّبہ جہاں میں صورتِ شاعریہ شمار سیدہ فاطمہ کعبہ اکبرتہ نوریت لیان پرین
ظاہر و باہر اُمیدوارم کہ روحانیت کی بزرگی سے کعبہ وینسین عرفان پرینہ بجا نہ نماند زبان
بذکر

روحنا اصديق در سال ۱۹۷۶ - كهنگهك

# از طلوع دوران دلاوران تا بیت عدل عظیم نیردان

مادر م روحا اصدق که شرح تشریف ۷۲ روزه اش در این جزوه آمده است در شانزده سالگی (آذرماه ۱۲۹۲ شمسی - دسامبر ۱۹۱۳ میلادی) به افتخار زیارت مقامات مقدسه و حضرت عبدالبهاء و دیدار عائله مبارک نائل شد. این تشریف زندگیش را پی ریزی نمود و در فجر زندگانی بارقه شعف روحانی را در چشمانش درخشاند. بارقه‌ای که تا پایان عمر از درخشش باز نماند.

وی در دامن یکی از خانواده‌های اولیه امر دیده به دنیا گشود.